יתרה מכך, בעניינינו לא מדובר בהתפרצות אגרסיבית מנותקת מהקשר, אלא במעשים שנעשו בעקבות קבלת דוח תנועה, פעולה משטרתית הזוכה לא אחת לתגובות זעם והתפרצויות לא מבוקרות, לצערי גם על ידי אנשים המכונים "נורמטיביים" ומפני אלה חייבת לצאת אמירה צלולה וברורה של בתי המשפט.

12. גם הטענה שעיסוקה של הנאשמת כמתווכת במקרקעין עלולה להיפגע כתוצאה מהרשעה, אינה חד משמעית.

בסעיף 5 לחוק המתווכים במקרקעין, תשנ"ו-1996 (להלן: "החוק") נקבעו התנאים לקבלת רישיון לעיסוק בתיווך במקרקעין. בין יתר התנאים נקבע בס"ק (4) "הוא לא הורשע בעבירה שמפאת מהותה, חומרתה, ונסיבותיה אין הוא ראוי לשמש מתווך במקרקעין".

בסעיף 14א לחוק מופיעה רשימת עבירות משמעת, ובין היתר נקבע בס"ק (5) כי יראו מתווך במקרקעין ש"הורשע בפסק דין סופי...

כאמור, מדובר בשורה של מעשי אלימות כלפי השוטרים עד כדי גרימת חבלה של ממש לשניים מהם, שנזקקו, כתוצאה ממעשי האלימות של הנאשמת כלפיהם, לקבל טיפול רפואי והדעת אינה סובלת לפטור מהרשעה את מי שנקט באלימות כזו כלפי שוטרים שמילאו תפקידם כדין.

13. התוצאה מכל האמור לעיל שאני דוחה את עתירת הנאשמת ואת המלצת שירות המבחן לבטל את הרשעתה בעבירות בהן הודתה.

ניתנה היום, ד' אדר ב תשע"ד, 06 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.